
Zarządzenie nr 475/2021 

Burmistrza Zdun 

z dnia 9 grudnia 2021 roku 

 

w  sprawie:  powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko  

         ds. zarządzania kryzysowego, obronności i ppoż. w Urzędzie Miejskim w Zdunach 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 

r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2019 r., poz. 1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko ds. zarządzania kryzysowego, obronności i ppoż. w Urzędzie Miejskim w Zdunach w 

następującym składzie: 

1) Anna Pietrzak-Figlak – przewodnicząca Komisji, 

2) Iwona Klepacka – członek Komisji, 

3) Patrycja Rosik – członek Komisji. 

 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wszelkich czynności związanych z naborem pracownika 
zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych i Regulaminem naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Zdunach oraz wolne 
kierownicze stanowiska w jednostkach organizacyjnych gminy Zduny.  
 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Zdun  

/-/ mgr Tomasz Chudy  

 

 

 

 


